

**C. N. Reventlow Holding ApS**  
Aldersrovej 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 42 92 03 47**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

---

Christian Neckelmann Reventlow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C. N. Reventlow Holding ApS  
Aldersrovej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 92 03 47  
Stiftet: 21. december 2021  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Neckelmann Reventlow

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Dattervirksomhed**

Ravnsgaard Metal A/S, Randers  
C. N. Reventlow Ejendomme ApS, Silkeborg

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025 <u>t.kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	48.572	45.640
Resultat af primær drift	8.544	-6.494
Finansielle poster, netto	-3.086	-3.255
Årets resultat	4.036	-9.749
<b>Balance:</b>		
Balancesum	58.254	65.533
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	1.338	-2.168
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	2.989	-944
Investeringsaktivitet	-967	-3.830
Finansieringsaktivitet	-2.027	4.790
Pengestrømme i alt	-5	16
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	70	74
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	94,9	88,6
Soliditetsgrad	1,0	-3,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af smede- og maskinarbejde hovedsagligt indenfor rør- og stålkonstruktioner til bygge- og anlægssektoren samt industrimontage og hermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 48.572 t.kr. mod 45.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.036 t.kr. mod -9.749 t.kr. sidste år.

Som det tilsvarende fremgik af årsrapporten for 2024, er koncernens helejede dattervirksomhed i Polen gået konkurs i foråret 2025. Årets resultat er selvsagt påvirket i negativt omfang heraf - dog mindre end først antaget.

Som følge af manglende tilgængelighed af bogholderiet i Polen for 2025 er den polske enhed ikke indeholdt i konsolideringen for 2025.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Det ordinære resultat efter skat både for moder samt koncernen skal sammenholdes med den i årsrapporten for 2024 udmelding om en forventet indtjening på 1.600 t.kr. - 2.300 t.kr. efter skat.

Årets resultat jf. ovenfor udgør 3.506 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer øgede aktiviteter i 2026 og har udarbejdet et overskudsgivende budget for 2026, som udviser et resultat i en størrelsesorden på 4.000 - 6.000 efter skat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, der har indvirkning på koncernens årsrapport.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.571.704</b>	<b>45.639.828</b>	<b>-33.606</b>	<b>-26.875</b>
1 Personaleomkostninger	-37.928.487	-47.478.039	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.815.970	-4.593.845	0	0
Andre driftsomkostninger	-283.254	-62.175	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.543.993</b>	<b>-6.494.231</b>	<b>-33.606</b>	<b>-26.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-792.280	-824.024	3.731.070	-8.906.460
Andre finansielle indtægter	46.473	225.425	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.340.093	-2.656.226	-253.985	-302.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.458.093</b>	<b>-9.749.056</b>	<b>3.443.479</b>	<b>-9.236.146</b>
Skat af årets resultat	-1.422.299	40	62.983	72.531
<b>3 Årets resultat</b>	<b>4.035.794</b>	<b>-9.749.016</b>	<b>3.506.462</b>	<b>-9.163.615</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i C. N. Reventlow Holding ApS	3.506.461	-9.163.615		
Minoritetsinteresser	529.333	-585.401		
	<b>4.035.794</b>	<b>-9.749.016</b>		

**Balance 31. december**
**Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	28.738	0	0
5	Goodwill	232.083	434.166	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	232.083	462.904	0	0
6	Grunde og bygninger	8.513.630	8.122.929	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	8.320.353	9.491.200	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	912.130	2.814.908	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.746.113	20.429.037	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.177.253	3.446.184
10	Deposita	1.618.808	1.604.805	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.618.808	1.604.805	7.177.253	3.446.184
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.597.004</b>	<b>22.496.746</b>	<b>7.177.253</b>	<b>3.446.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	4.523.426	2.236.960	0	0
	Varer under fremstilling	0	488.232	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.449.262	6.830.528	0	0
	Varebeholdninger i alt	6.972.688	9.555.720	0	0

**Balance 31. december**
**Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.574.791	28.382.355	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.269.532	4.477.428	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	232.575	363.031
11 Udskudte skatteaktiver	14.138	0	1.072	112.477
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.390.180	137.168
Andre tilgodehavender	5.333	4.317	0	0
12 Periodeafgrænsningsposter	809.445	600.858	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.673.239</u>	<u>33.464.958</u>	<u>1.623.827</u>	<u>612.676</u>
Likvide beholdninger	<u>10.804</u>	<u>15.701</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.656.731</u></b>	<b><u>43.036.379</u></b>	<b><u>1.623.827</u></b>	<b><u>612.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.253.735</u></b>	<b><u>65.533.125</u></b>	<b><u>8.801.080</u></b>	<b><u>4.058.860</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Overført resultat	<u>552.725</u>	<u>-2.349.470</u>	<u>1.298.461</u>	<u>-2.208.001</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	592.725	-2.309.470	1.338.461	-2.168.001
Minoritetsinteresser	<u>745.736</u>	<u>141.469</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.338.461</u></b>	<b><u>-2.168.001</u></b>	<b><u>1.338.461</u></b>	<b><u>-2.168.001</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.084.661</u>	<u>1.230.016</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.084.661</u></b>	<b><u>1.230.016</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
13 Gæld til realkreditinstitutter	3.507.050	3.658.826	0	0
14 Kreditinstitutter i øvrigt	5.875.551	6.495.648	2.919.396	2.909.087
15 Leasingforpligtelser	4.674.648	6.407.404	0	0
16 Anden gæld	<u>1.034.261</u>	<u>1.343.558</u>	<u>1.034.261</u>	<u>1.242.094</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.091.510</u>	<u>17.905.436</u>	<u>3.953.657</u>	<u>4.151.181</u>

**Balance 31. december**
**Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Kortfristet del af langfristet gæld	2.257.836	2.158.040	0	0
Gæld til pengeinstitutter	19.542.519	21.414.865	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	543.031	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.898.274	15.524.879	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.792.798	2.566.817	2.266.977	2.030.680
Selskabsskat	1.210.474	0	1.210.474	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	5.318	0
Anden gæld	6.494.171	6.901.073	1.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.739.103	48.565.674	3.508.962	2.075.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.830.613</b>	<b>66.471.110</b>	<b>7.462.619</b>	<b>6.226.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.253.735</b>	<b>65.533.125</b>	<b>8.801.080</b>	<b>4.058.860</b>

17 Oplysninger om dagsværdi

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitaloppgørelse for koncernen

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-2.349.470	141.469	-2.168.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.902.195</u>	<u>604.267</u>	<u>3.506.462</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>552.725</u></b>	<b><u>745.736</u></b>	<b><u>1.338.461</u></b>

---

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-2.208.001	-2.168.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.506.462	3.506.462
	<b>40.000</b>	<b>1.298.461</b>	<b>1.338.461</b>

---

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2025	2024
Årets resultat	4.035.794	-9.749.016
20 Reguleringer	6.365.919	7.848.630
21 Ændring i driftskapital	-4.747.953	3.386.956
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.653.760	1.486.570
Renteindbetalinger og lignende	46.473	225.425
Renteudbetalinger og lignende	-2.340.093	-2.656.226
Pengestrøm fra ordinær drift	3.360.140	-944.231
Betalt selskabsskat	-370.760	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>2.989.380</b>	<b>-944.231</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-28.738
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.041.312	-6.991.339
Salg af finansielle anlægsaktiver	74.500	3.190.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-966.812</b>	<b>-3.830.077</b>
Optagelse af langfristet gæld	10.309	7.926.556
Afdrag på langfristet gæld	-2.349.904	-27.613
Betalt udbytte	0	-117.800
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	312.131	-2.991.135
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.027.464</b>	<b>4.790.008</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.896</b>	<b>15.700</b>
Likvider 1. januar 2025	15.700	0
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b>10.804</b>	<b>15.700</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	10.804	15.700
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b>10.804</b>	<b>15.700</b>

**Noter**

	Koncern	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.995.685	41.083.436
Pensioner	4.265.270	4.045.149
Andre omkostninger til social sikring	<u>667.532</u>	<u>2.349.454</u>
	<b><u>37.928.487</u></b>	<b><u>47.478.039</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>74</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>2.340.093</u>	<u>2.656.226</u>	<u>253.985</u>	<u>302.811</u>
	<b><u>2.340.093</u></b>	<b><u>2.656.226</u></b>	<b><u>253.985</u></b>	<b><u>302.811</u></b>

	Modervirksomhed	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.226
Overføres til overført resultat	3.506.462	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.157.389</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.506.462</u></b>	<b><u>-9.163.615</u></b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2025	31/12 2024
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2025	28.738	0
Tilgang i årets løb	0	28.738
Afgang i årets løb	-28.738	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>28.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>28.738</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.115.827	1.115.827
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.115.827</b>	<b>1.115.827</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-681.661	-416.330
Årets afskrivninger	-202.083	-265.331
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-883.744</b>	<b>-681.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>232.083</b>	<b>434.166</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	8.631.397	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	5.000.000
Tilgang i årets løb	689.568	3.631.397
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>9.320.965</b>	<b>8.631.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-508.468	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-320.000
Årets afskrivninger	-298.867	-188.468
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-807.335</b>	<b>-508.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>8.513.630</b>	<b>8.122.929</b>

## Noter

	Koncern	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2025	13.455.360	7.386.764
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	2.995.888
Tilgang i årets løb	351.744	3.072.708
Afgang i årets løb	<u>-2.735.468</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>11.071.636</u></b>	<b><u>13.455.360</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.964.160	-395.686
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-2.529.204
Årets afskrivninger	-1.406.341	-1.039.270
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.619.218</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-2.751.283</u></b>	<b><u>-3.964.160</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>8.320.353</u></b>	<b><u>9.491.200</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.954.191</u>	<u>6.693.622</u>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	15.109.322	13.883.329
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	861.939
Tilgang i årets løb	0	364.054
Afgang i årets løb	-441.937	0
Overførsler	<u>-10.419.287</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>4.248.098</u></b>	<b><u>15.109.322</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-12.294.414	-7.307.048
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-811.939
Årets afskrivninger	-700.959	-1.634.271
Årets nedskrivninger	0	-2.541.156
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	441.937	0
Overførsler	<u>9.217.468</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-3.335.968</u></b>	<b><u>-12.294.414</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>912.130</u></b>	<b><u>2.814.908</u></b>

## Noter

	Modervirksomhed		
	31/12 2025	31/12 2024	
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	13.093.571	13.507.647	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
Afgang i årets løb (udbytte)	0	-914.076	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>13.093.571</b>	<b>13.093.571</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-8.650.256	3.489.730	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.913.152	-8.717.084	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-33.628	
Udbytte	0	-4.200.000	
Valutakursregulering	0	-85.474	
Andre kapitalbevægelser 4	0	896.200	
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-4.737.104</b>	<b>-8.650.256</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-997.131	-807.755	
Årets afskrivninger på goodwill, drift	-182.083	-189.376	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b>-1.179.214</b>	<b>-997.131</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>7.177.253</b>	<b>3.446.184</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	182.083	364.166	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ravnsgaard Metal A/S, Randers	89,620 %	7.184.359	5.100.005
C. N. Reventlow Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	-53.649	-47.323
		<b>7.130.710</b>	<b>5.052.682</b>

## Noter

	Koncern			
	31/12 2025		31/12 2024	
<b>10. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2025			1.604.805	2.804.805
Tilgang i årets løb			14.003	0
Afgang i årets løb			0	-1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>			<b>1.618.808</b>	<b>1.604.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>			<b>1.618.808</b>	<b>1.604.805</b>
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	0	0	112.477	39.946
Udskudt skat af årets resultat	14.138	0	-111.405	72.531
	<b>14.138</b>	<b>0</b>	<b>1.072</b>	<b>112.477</b>
<p>Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.</p>				
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	809.445	600.858	0	0
	<b>809.445</b>	<b>600.858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.661.330	3.810.398	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-154.280	-151.572	0	0
	<b>3.507.050</b>	<b>3.658.826</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.968.672	3.135.470	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
<b>14. Kreditinstitutter i øvrigt</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.246.351	6.851.648	2.919.396	2.909.087
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-370.800</u>	<u>-356.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.875.551</u></b>	<b><u>6.495.648</u></b>	<b><u>2.919.396</u></b>	<b><u>2.909.087</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>86.126</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>15. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	6.407.404	8.057.872	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.732.756</u>	<u>-1.650.468</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.674.648</u></b>	<b><u>6.407.404</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>16. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	<u>1.034.261</u>	<u>1.343.558</u>	<u>1.034.261</u>	<u>1.242.094</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>17. Oplysninger om dagsværdi</b>				
<b>Koncern</b>				
<b>18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.514 t.kr.				

## Noter

---

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.542 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.575
Immaterielle anlægsaktiver	50
Materielle anlægsaktiver	17.136

### 19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

## Noter

	Koncern	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.608.250	5.417.869
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	41.750	0
Andre finansielle indtægter	-46.473	-225.425
Øvrige finansielle omkostninger	2.340.093	2.656.226
Skat af årets resultat	1.422.299	-40
	<u><b>6.365.919</b></u>	<u><b>7.848.630</b></u>
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	2.583.032	-9.555.720
Ændring i tilgodehavender	1.805.857	-33.464.958
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.136.842	46.407.634
	<u><b>-4.747.953</b></u>	<u><b>3.386.956</b></u>